

Maibom Ejendomme ApS

Klarupvej 89, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 28 64 40

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Jørgen Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maibom Ejendomme ApS
Klarupvej 89
9270 Klarup

CVR-nr.: 39 28 64 40
Stiftet: 26. januar 2018
Hjemsted: Klarup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Sten Møller, Formand
Birgitte Maibom
Jørgen Mogensen
Charlotte Mogensen
Maja Kirstine Maibom

Direktion

Jørgen Mogensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommene Klarupvej 68 og Klarupvej 70, begge med beliggenhed i Klarup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.771 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.802 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	267.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.975
Driftsresultat	253.796
Øvrige finansielle omkostninger	-86.216
Resultat før skat	167.580
Skat af årets resultat	-37.778
Årets resultat	129.802
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	129.802
Disponeret i alt	129.802

Balance

Aktiver	31/12 2018	1/1 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.124.766	5.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.124.766</u>	<u>5.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.124.766</u>	<u>5.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.918	0
Andre tilgodehavender	29.393	13
Periodeafgrænsningsposter	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>56.311</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	<u>485.818</u>	<u>478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542.129</u>	<u>500</u>
Aktiver i alt	<u>5.666.895</u>	<u>5.605</u>

Balance

Passiver	31/12 2018	1/1 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	200.000	200
Overført resultat	129.802	0
Egenkapital i alt	379.802	250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.696	0
Hensatte forpligtelser i alt	21.696	0
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.512.865	1.621
Deposita	119.025	142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.890	1.763
Kortfristet del af langfristet gæld	98.813	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.194	55
Anden gæld	3.513.500	3.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.633.507	3.592
Gældsforpligtelser i alt	5.265.397	5.355
Passiver i alt	5.666.895	5.605
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	1/1 2018 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	5.104.721	5.105
Tilgang i årets løb	34.020	0
Kostpris 31. december 2018	5.138.741	5.105
Årets afskrivninger	-13.975	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-13.975	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.124.766	5.105
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.611.678	1.720
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.813	-99
	1.512.865	1.621
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.372.098	1.471
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.612 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.125 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.124 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
